Municipio de Tantoyuca

Gasto por Categoria Programatica
Del 1 de enero al 31 de agosto de 2025

0000653

CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ

PTLRTURA

Egreso
Concepto Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
) (2 3=(1+2) 4 (5) 6=(3-4)

Programas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00]
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00j
Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 §0.00 $0.00
Desempeiio de las Funciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00]

Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos

Planeacién, seguimiento y evaluacion de
politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

ﬁp_uo«a m_uanmmoujmmcucmm”mzo<um83mh.o_.mﬁ
la eficiencia institucional

Apoyo a la funcion plblica y al mejoramiento de
la gestion

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resclucion
jurisdiccional

Desastres Naturales
Cbligaciones
iPensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

[Aportaciones a fondos de estab

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura
de pensiones

Programas de Gasto Federalizado {Gobierno
Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y
municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
ahorradores de la banca

ios fiscales anteriores

Adeudos de ej

$229,978,897.94

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$350,352,538.49
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

§0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$76,571,177.89

$0.00

$72,080,877.94

50.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$31,515,626.11
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,696,430.81

$0.00

$302,059,875 .88

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$318,836,912.38
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
§0.00
$0.00

$0.00

50.00

$0.00

50.00

50.00

$0.00

$83,267,608.70

$0.00

$152,297 524.54

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$161,092,639.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

§0.00

$0.00

$0.00

$17,905,513.28

$0.00

$151,983,442.65

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$161,092,639.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$17,905,513.28

$0.00

$149,762,351.35
$0.00]

$0.00
$0.00,
wvoj
$0.00,

$0.00
$157,744,273.17
$0.00]

$0.00

$0.00j

mo.ooJ
$0.00f

$0.00f

$0.00
$0.00)
$0.00)

$0.008
$0.00§
$0.008
$0.00f
$0.00

$0.00]
$65,362,095.42

$0.00,
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CONGRESO

DEL ESTADO DE VERACRUZ
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Total del Gasto

$656,902,714.32

$47,261,682.64| $704,164,396.96

$331,295,677.03| $330,981,595.14| $372,868,719.94
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LIC. CLAUDIA m_n_N.hM\m._.I GONZALEZ MORALES

SINDICA UNICA

C.LUZ MARIA PEREZ HERNANDEZ
REGIDOR SEGUNDO
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TESORERO MUNICIPAL




